DUATLON CROS ESCOLAR VALDEMORILLO - TRIATLON $S03 - Gto. MADRID DUATLON CROS ALEVIN e INFANTIL 2024

ALEVINES Femeninas
LOCALIDAD: 'VALDEMORILLO F.CARRERA |  11/05/2024 DISTANCIAS| 1000 4000 | 500
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
\Jurado de competicion: \ \Delegado técnico: HAlfrede Becerril

\Jurado de competicion

HAntonio Guerrero

\Jurado de competicion

|
\ \Resp. Jueces y Oficiales:
\ \Juez Arbitro:

HAntonio Guerrero

\lecanos:H 32 HFNH 26

ALEVINES FEMENINAS (32)

Finalizados (26)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 2
2 56 Emma DIAZ CAMPOS
3 62 Maria GARCIA-ASENJO NEVADO
4 13 Emma CASARRUBIOS LARIO
5 65 Nora SOMOLINOS CAMPOS
6 110 Marina HERNANDEZ GARCIA
7 14 Marina CARPIO PASCUAL
8 16 Jimena GONZALEZ CASTRO
9 28 Ainara RUIZ MATAMOROS

10 74 Alba ESTEVEZ ALVARO

11 75 Alba MOLINA APARICIO

12 54 Celia PASCUAL GARCIA

13 24 Evelin RAMIREZ AGUILAR

14 72 Deva PEDRENO PETRELLI

15 107 Nerea TORIBIO MARTIN

16 113 Elia DE LA FUENTE SANCHEZ
17 96 Carlota GONZALEZ DE LA CRUZ
18 97 Nerea MORENO SANCHEZ

19 116 Ane KORTABITARTE PEREZ
20 134 Noelia BARRIOLA MARTINEZ
21 60 Luna VILLAR DE SANTIAGO
22 44 Elena ESCABIAS NINO

23 77 Angela SANCHEZ YUSTE

24 109 Africa GARCIA VILLENA

25 6 SaraLOPEZ MIGUEL

26 111 Paula GONZALEZ PEREZ

Retirados (3)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

45 Noa SINOVAS SANCHEZ
50 Aitana FERNANDEZ CRUZ
140 Victoria GARCIA ASENJO

No Presentados (3)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

46 Raisa RAFAEL DE LA CRUZ SA
76 Alejandra CORRALES PLAZA
117 Jimena CRESPO COLDEIRA

Inscripciones online YouEvent.es

H N.F.H

Barbara Valeria GARCIA-BERNARDO CUST

3

CAT.
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF
ALVF

CAT.

ALVF
ALVF
ALVF

CAT.

ALVF
ALVF
ALVF

HN.P. H

Fe

3 HD.Q.H 0 \

TriMad TIEMPO

Sl
Sl
Sl
Sl
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
S|
Sl
Sl
Sl
S|
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
Sl
Sl
Sl
S|
S|
S|

Fe

0:15:10-1
0:16:05-8
0:16:14-7
0:16:34-5
0:16:39-3
0:16:51-6
0:17:37-°
0:18:07-2
0:18:22-6
0:18:48-7
0:18:53-0
0:19:12.9
0:19:24.0
0:19:34-3
0:19:39-6
0:19:42-2
0:20:10-8
0:20:21-9
0:20:26-7
0:21:07-0
0:22:03-6
0:22:17-8
0:22:41-8
0:22:48-0
0:23:274
0:24:33-6

TriMad TIEMPO

SI
Sl
SI

Fe

TriMad TIEMPO

Sl
S|
SI

Pag.1de1l

CLUB

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLONCIEM

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO

CLUB TRIATLONCIEM

C.D.E. TRIATLON VALMAYOR

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
UNION ATLETICA COSLADA

UNION ATLETICA COSLADA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
BREATHESPORT

C.D.E. TRIATLON VALMAYOR

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
TRIATLON ARGANDA

CLUB TRIATLON MORALEJA DE ENMEDIO
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRINACUA LOS CANTOS

UNION ATLETICA COSLADA

CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO

CLUB TRIATLON 401

CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO

CLUB

TRINACUA LOS CANTOS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALKOR-VILLALKOR

CLUB

TRINACUA LOS CANTOS
UNION ATLETICA COSLADA
CLUB TRIATLON MORALEJA DE ENMEDIO
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